mattoni. Il manto di copertura si presenta in lastre di cemento amianto e pertanto sarà necessario
rimuovere e smaltire dette lastre, per poi eseguire nuova copertura con pannelli termoisolanti.
La spesa per eseguire dette lavorazioni ammonta ad euro 210.364,00
( duecentodiecimilatrecentosessantaquattro/00 ) IVA compresa. Il tutto come da computo metrico che ivi si
allega. L'immobile risulta essere recintato con rete metallica e paletti in ferro per un'altezza di circa mt.
1,70.

1. Quota e tipologia del diritto
1/1 diOMISSIS- Piena proprietà
Cod. Fiscale:

[...]

Considerando la media aritmetica dei due valori ottenuti con i due diversi procedimenti di
stima, ovvero quello analitico e quello sintetico essa risulta essere la seguente;
(618.800,00 + 595.000,00) : 2 = Euro 606.900,00
In conclusione si stima il più probabile valore di mercato dell'immobile in Euro 606.900,00
( seicentoseimilanovecento/00) pari ad Euro al mq. 357,00

8.2Fonti di informazione:
Catasto di Matera;

Conservatoria dei Registri Immobiliari di Matera;

Uffici del registro di Matera;

Ufficio tecnico di Ferrandina;

Agenzie immobiliari e/o osservatori del mercato immobiliare: